(c) 經配發及發行配售股份及換股股份擴大之本公司已發行股本之約10.07%。

– 15 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

配發及發行換股股份之一般授權

換股股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，可發行之最高股份數目為
1,192,442,115股股份。於本公佈日期，並無根據一般授權配發及發行任何股份。因
此，發行換股股份毋須額外經股東批准。於配發及發行720,000,000股換股股份後，
一般授權將獲動用約60.38%。於配發及發行470,000,000股配售股份及720,000,000股
換股股份後，一般授權將獲動用約99.80%。

進行股份配售及可換股債券配售之理由及所得款項用途

本集團主要從事提供網絡培訓及教育服務。

董事已考慮各種集資方法，認為經計及現行市況，股份配售及可換股債券配售乃
本集團籌集股本作未來發展之良機。此外，股份配售及可換股債券配售將擴闊本
公司之股東基礎及加強其資本基礎及營運資金狀況。

假設配售代理成功配售全部配售股份，股份配售所得款項總額將為47,940,000港元，
而本公司擬將股份配售產生的所得款項淨額47,790,000港元用於 (i)一般營運資金（約
9,560,000港元）；及 (ii)本集團之任何可能業務發展及投資（約38,230,000港元）。

假設配售代理成功配售全部可換股債券，可換股債券配售所得款項總額將為
90,000,000港元，而本公司擬將可換股債券配售的所得款項淨額約89,710,000港元用
於 (i)一般營運資金（約 17,940,000港元）；及 (ii)本集團之任何可能業務發展及投資（約
71,770,000港元）。

因此，董事（包括獨立非執行董事）認為股份配售協議及可換股債券配售協議之條
款屬公平合理，符合本公司及股東整體利益。

過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無透過發行股本證券籌集任何其他資金。

– 16 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

對本公司股權架構之影響

本公司於本公佈日期及緊隨配售完成後之股權架構如下以僅供說明：–

於本公佈日期

緊隨股份配售完成後

（假設已悉數配售配售股份）

緊隨可換股債券於可換股

債券配售完成後悉數轉換後

（假設已悉數配售可換股債券）

緊隨股份配售完成後及

可換股債券於可換股債券

配售完成後悉數轉換後

（假設已悉數配售配售

股份及可換股債券，且自

本公佈日期起直至可換股債券

悉數轉換日期期間本公司

已發行股本並無其他變動）

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

董事

路行先生（附註） 1,359,596,323 22.80 1,359,596,323 21.14 1,359,596,323 20.35 1,359,596,323 19.01
李嘉先生 7,936,000 0.13 7,936,000 0.12 7,936,000 0.12 7,936,000 0.11

小計 1,367,532,323 22.93 1,367,532,323 21.26 1,367,532,323 20.47 1,367,532,323 19.12

公眾股東：

股份配售承配人 – – 470,000,000 7.31 – – 470,000,000 6.57
可換股債券配售承配人 – – – – 720,000,000 10.77 720,000,000 10.07
其他公眾股東 4,594,678,255 77.07 4,594,678,255 71.43 4,594,678,255 68.76 4,594,678,255 64.24

合計 5,962,210,578 100.00 6,432,210,578 100.00 6,682,210,578 100.00 7,152,210,578 100.00

附註： 於該等1,359,596,323股股份中，Ascher Group Limited持有109,628,323股股份；及Headwind Holdings

Limited持有680,000,000股股份。Ascher Group Limited及Headwind Holdings Limited均為於英屬處女
群島註冊成立的有限公司，並由路行先生全資擁有。

– 17 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

一般資料

股東及本公司潛在投資者務請注意，股份配售完成及可換股債券配售完成須待股

份配售協議及可換股債券配售協議項下之先決條件達成後方可作實。由於股份配

售及可換股債券配售未必一定進行，股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券

時務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙或字句具有以下所賦予之涵義：

「一致行動」 指 具收購守則所賦予之涵義

「聯繫人」 指 具上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「債券持有人」 指 當時為可換股債券持有人之人士

「該業務」 指 該發明之商業應用的相關業務

「營業日」 指 香港的持牌銀行通常開門辦理一般銀行業務的
任何日子（不包括星期六、星期日、公眾假期以及
上午九時正至下午五時正任何時間香港懸掛8號
或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色暴雨警告信號」